FONDAZIONE IRCCS CA GRANDA
IEEDALE MAGGIORE POLICLINICO

Pay,

¥

FE

A6 enT 701
DETERMINAZIONE N, 7% g} E i} de &5 §E7. 20

o,
&

Atin. 5250014 all.  SAirc

RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2014 - DIRIGENZA DELLE PROFESSION! SANITARIE -~
EROGAZIONE SALDQO.

l{ Direttore Generale,

PREMESSO che & fini della corresponsione della retribuzione di risultato con
determinazione n. 1575 del 15/07/2014 si & preso atto dei progetti refativi all'annc 2014
coinvolgenti le varie articolazioni aziendali e riguardanti, fra l'altro, il Dirigente SITRA;

RILEVATC che con la medesima determinazione n. 1575 del 15/07/2014 era stato disposio
di procedere nei confronti dellinteressato alla erogazione di un acconto economico pari ai 50%
delfimportc spettante con riserva di procedere alla erogazione della restante quota sulla base delle
risultanze relative al raggiungimento degli oblettivi assegnati;

RITENUTO di poter procedere nei confronti del personale dirigenie delie professioni
sanitarie alla corresponsione della queta a saldo a titolo di retribuzicne di risultato nei limiti delle
residue disponibilitd dei relativo fondo come determinato con provvedimento n. 104 del 22.1.2015,
suila base delle previsioni del vigente contratto collettivo integrativo aziendale e delle risultanze
relative al raggiungimento degli obietiivi assegnati;

RITENUTO aitrest di poter procedere alla erogazione a titolo di retribuzione di risuitato
anche dei residui fondi contrattuali di cui agh artt. 8 e 9 del CCNL 6.5.2010 dell’area della dirigenza
sanitaria, professionale, fecnica ed amministrativa come determinati con it surrichiamato
provvedimento n. 104 del 22.1.2015 e, ¢id, sulla base delle previsioni di cul al medesimo CCNL
6.5.2010;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore
Scientifico;

DETERMINA

1. di corrispondere nei confronti del Dirigente SiTRA la guota economica a titelo di retribuzione di
risultato cost come in premessa precisato;

IRCCS di patura pubblica &

Regione

sistema Suniano Lombardia




TONDAZIONE IRCCS CA” GRANDA
CWPEDALE MAGGIORE POLICLINICO

Pag., 2 L

; ey 2rT o0
' PP 4 Se ST I SN ,
pererMinazoNeN. 2 (13 D del Atin 5252014 all.  SAfrc

2. didare atio che la spesa derivante dal presente provvedimento ammornitante complessivamente
a £ 31.083,96 trova copertura nei conti patrimoniali cosi come di seguito precisati:

251315 £ 23.317,05 residui
251080 £ 5.784,56 contril.
250780 € 1,981,985 HRAP.

!
i DlREfTTORE Q%ﬁERQ\LE

&

{Dr ‘»{ngM 5 i)

ﬂ—"”fﬂ"r K
it DIRETTORE SGHEN .

w-..,‘%

i
H
d’e*

it DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(Dr. ssa Francesca Fancelil}

Procedimento presso 'UCC Risorse Umane

Responszabile del procedimanto: Doit. Salvatore AGNELLD g

A
kN

FROCCS di natura pubblica

Sistemc Santtatic




